PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E REABERTURA
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO nº. 017/2020

O Pregoeiro do Município de Irecê-BA, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento de
todos que a licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços, autuada sob o nº.
017/2020, exclusiva para Microempresas (ME), Empresas de Pequeno Porte (EPP) e
Microempreendedor Individual (MEI), nos termos da Lei Complementar 123/06 e suas alterações,
objetivando o Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de água mineral para suprir às
demandas do Município de Irecê/BA, do Tipo: Menor Preço Global, foi declarada DESERTA, em razão
de não haver nenhuma licitante interessada. Nova data de Abertura: 03 de Agosto de 2020 às 10:00h;
Local da Sessão: Setor de Licitações. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pregoeiro.